EDITAL Nº 017/2025

CANCELAMENTO DE LICENÇAS

A Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Lucas do Rio Verde, em conformidade com o Anexo

único, item 2.3 da Lei Complementar nº 202/2019, que cita: “a empresa que não apresentar o Relatório Bianual terá a sua

licença ambiental automaticamente cancelada”. Portanto, torna público o cancelamento das seguintes licenças ambientais:

Nº LI-

CENÇA RAZÃO SOCIAL CPF/CNPJ

Validade Bianual

081/2023 AMANDA SILVA DREY 39.474.745/0001-28 14/08/2025

083/2023 BOTURA & FAGUNDES LTDA 02.636.146/0026-01 16/08/2025

073/2023 CARLOS DA SILVA CUNHA 28.531.005/0001-60 16/08/2025

084/2023 ANDRESON CABRAL DE ARAUJO 18.644.460/0001-18 16/08/2025

Lucas do Rio Verde, 21 de agosto de 2025.

Felipe de Sá Palis e Souza

Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente